
Uchwała Nr XII/120/16
Rady Gminy Dygowo

z dnia 31 marca 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/78/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 listopada 2015
roku w sprawie przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dygowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/78/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 25 listopada 2015r. w sprawie
przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dygowo zmienia się § 1, któremu
nadaje się brzmienie:

„§ 1. Przyjmuje się do realizacji Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Dygowo, w
brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.”

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



Uzasadnienie

Zmiana  pierwotnej  uchwały  przyjmującej  Plan  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy
Dygowo jest konieczna ze względu na brak zapisu w pierwotnej uchwale o przyjęciu założeń
tego dokumentu do realizacji.


